服装定作合同

定作方（以下简称甲方）：中高后勤服务（云南）有限公司
承揽方（以下简称乙方）： 昆明杰定服饰有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，甲乙双方本着平等、自愿、诚实信用的原则，经友好协商，就甲方在乙方定作服装事宜达成如下一致，以兹共同信守：

第一条：服装的描述：
1、服装名称、数量、单价、金额、每套服装包含的内容
	服装
种类
	名称
	面料成分

	数量
（件/条）
	单价
	合计单价
	备注

	男女
服装
（管理层）
	西服
	35%粘纤65%涤
（色纺面料）
	1
	240
	640
	产品：西服套装定做
衬衣：成衣

1长袖+1短袖、女款V领

	西裤

	2
	280

	长袖衬衣
	23%竹纤维 77%涤
	2
	120

	男女
服装
（普通员工）
	西服
	35%粘纤65%涤
	1
	175
	210
	产品：成衣

女款V领+1丝巾（如图）

[image: image1.jpg]

	西裤

	1

	长袖衬衣
	40%棉 60%涤
	1
	35

	注明： 1.以上报价包含增值税1%专用发票
2. 包含上门量体，包装，物流，售后等费用
3. 定做西服产品全套交货之日起6个月内出现异常染/掉色，补做同等合格产品

2 、本合同中的服装定作为“包工包料”，单价、总金额指的是“成衣价”。

3、 本合同第1.1条约定的产品明细和数量与实际交货数量不符的，以交货时甲乙双方共同确认《交货验收单》的数量、金额为准。
4、上述内容执行时间：2023年6月30——2024年6月30日，若合作中途有异议则须提前30日经双方协商达成一致后以“补充协议”形式作为该合同附件，自协议签署/约定时间起履行。
第二条  货款支付：
1.合同签订之日，高于10000元以上的款项甲方向乙方支付合同总价的30%作为预付款，低于10000元的款项交付验收合格后，在10个工作日内开具专票一次性支付100%服装款项；
2.甲方应汇款到乙方指定账户：

名    称：昆明杰定服饰有限公司
      开户银行：  富滇银行昆明五华支行
       帐  号：242021010003307810
第三条 货款支付流程：

1、甲乙双方以实际交货数量结算货款。

2、在服装货品验收合格，收到增值税专用发票（1%）后 10日 内支付。

第四条 协助义务：

1、本合同约定的服装，甲方要求乙方量体定做，甲方应与乙方协商确定时间、地点，由甲方集中人员后统一量体。

2、甲方应按双方约定的时间、地点验收服装，协助乙方履行交付义务。

第五条：服装交付、验收：

1、样板周期：  7  天。

2、生产周期：  25   天，（除不可抗力因素外，须允许前后误差三个工作日）。如遇国家法定节假日，交货时间须按国家规定假期往后延顺。

3、交货地点：以实际下单制作约定为准，无具体约定则统一送至世纪金源商务中心2号楼6A
4、验收方法：甲方采取抽检的方式验收，甲方在乙方提供的《交货验收单》上签字，认定为验收合格。无《交货验收单》的，如有质量问题，甲方应自收到货物之日起 15日内提出异议，未在约定时间内提出书面异议视为验收合格。

验收标准：按双方约定或国家统一标准验收，乙方提供产品的规格、质量等在国家允许的公差范围内，视为合格。

第六条：风险划分：

1、货物交付之前的采购、生产、仓储、运输环节的风险由乙方承担。

2、甲方在《交货验收单》上签字之日起所有权转移，相应风险一并转移。

第七条：承诺、保证：

1、乙方保证提供的产品为符合合同约定的全新、未经使用的产品，符合本合同的有关要求。

2、甲方保证在乙方制作过程中，不会要求乙方临时更改或退订产品。
第八条：售后服务：

1、交货后，由于量体原因造成服装出现穿着不合体，乙方应及时进行返修、更换，费用由乙方承担。

2、非因乙方原因造成的货品尺寸及质量问题进行的维修，甲方应承担相应的费用。

第九条：不可抗力：

1、本合同所指的不可抗力为不能预见、不能避免且不能克服的客观事实。

2、因不可抗力导致任意一方不能履约，遭遇不可抗力的一方应即时通知对方，并应采取有效措施减少因此可能发生的损失。

第十条：合同解释：

如双方因合同约定不明确对合同的理解发生分歧，应本着符合合同目的的原则，诚实地予以解释。

第十一条：违约责任

因乙方原因交货迟延，乙方按迟延交货金额×100元/天×迟延天数承担违约金，非因乙方原因导致交货迟延，乙方不承担责任。

第十二条、争议解决

基于本合同的签订、履行、变更、终止、解除或其他与本合同有关的一切争议，合同各方应友好协商解决；协商不能解决，由甲方所在地人民法院管辖。

第十三条：
1、本合同未尽事宜，经双方共同协商可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

2、本合同壹式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，具同等法律效力。

3、本合同自甲乙双方签字盖章起生效。

第十六条：本合同共 3 页

	甲方（章）：

单 位 名 称：

中高后勤服务（云南）有限公司

单位地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区世纪金源国际商务中心2幢6A号

委托代理人：

电      话：0871-65188308
开 户 银 行：交行昆明世纪城支行

帐       号：531078133018150118810
纳税人识别号：91530111550112330L
签订时 间：

签 订 地 点：
	乙方（章）：
单位名称：昆明杰定服饰有限公司

单位地址：云南省昆明市五华区东风西路291号附2号

委托代理人：
电       话：18088474890
开 户 银 行：富滇银行昆明五华支行
帐       号：242021010003307810
签订时 间：

签 订 地 点：